E A
RXTR R

TR

XA FPERRALISF2AH9A
B PR F$1150026411B 3%
M X g

FHAEABAFBREREFEEGEEERMBLEHBOR-K
FAANZE1044 F W14y o
WA ATBARR TR T84% ~ H 804k ~ F8IAR H 824k o
/\—’:"—$Iﬁ
C ABERBPIT AR BEREFEGTEERYER 0 &
ol AT BT B G AT A Z 8 UM AE SR P 4 Mt o B R PR B

Bk I  EARRRIMIEATEE ) R AR
%ﬁﬁﬁo

S BREZEEERME R EAGARERS U BLikE
AAF H'J'f ARER > i 20 B RARH LAEE ©

gy y

&

F1E - #1R






RBAAR SR LSRR R MY R T REEEE M

4 ¥ 5% : 11501A0017N
Flep B #7:1150204

L34
1

2

ST
1

12 .

13

14

15

16

17

18

19

20

IR

1140924000003252
1140924000003253
1141014000003801

1141112000000620

1141112000001012

1141112000002722

1141118000000422

1141118000002505

1141210000000160

1141210000000235

1141210000000573

1141210000001888

1141210000002026

1141210000062246
1141210000002682
1141210000002706
1141210000002776
1141210000002846
1141217000003451

1141217000003466

P

RDU-5271
RDU-6373
JY-5332

9931-M2

>

o~

>

T
AT

WA S

2R -RMA
'%E&%ﬁk

| ERM(ERERA)

ALE-5879

BIN-1060
793R
BiK-1060
25321
| 3926~UT
9776-pA
lgdﬁm7061
 BIY-9050
:BNT—OBOS
BYP-1993
BZF-0109
B2S-5119
CBH-1281
3893-18

3Q-9738

T

- :"3,%3(;@ SRR

ETERN
b
T

| 'éiiﬂﬁ
st

RFE

%8 :1150209
#8718 :1150301

 BARE
. .
484 1
& & bak
R  3-";_=
%%ﬁ%
& bk
ﬁ&ﬁgié
i o
ﬁ?ﬁ:&b)\
-ﬁ@ ””
”#%
BARGI
ot
%ﬂxﬁ
# b A
& fRIbA

&It A



R

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

39

36

37

38

39

40

LRI NFBEREF LSRG RM T T RS

1§ ¥ M55 11501A0017N
FIEp B #7:1150204

B E R

1141217000003558
1141217000003704
1141217000003735
1141217000003895
1141217000003904
114121°7000004130
1141217000004491
1141217000004658
1141217000004659
1141217000004668
1141217000004696
11412177000004791
1141217000004803
114121°7000004918
1141217000004998
1141217000005017
1141217000005069
1141217000005163
1141217000005301

1141217000005451

3

5%-4508
7931-TP
84B9-SN
AAW-8533
AAY-5233
AJL-8315
ATS-2693
AXB-9922
AXB-9922
AXL-2226
AXP-3358
AXT-5366
AXT-7255
BBQ-0399
BCA-3111
BCZ-0776
BFD-8518
BJJ-1795
BKW-0051

BMK-5890

N
A

WA A2

MSEFULA GRIFFIN
FEE
¥ Fik
54848
IS

MR (E BB A)
RREY
Hhozu
g

Bk (EBEBA)D
R
Bk
LERS
HEAT
AR F
ihd

HEEELEHMNE

FAEEFEAAH R E)

~4 8 11150209
| #78 :1150301

B4R HE

ERILA
& f pbhk
& b A
% & okt
BEEH
& f b A
E&bA
& b A
ERILA
Frhk 7 8
H7 1k 7 A
ERLA
3 1k 7R 9
oAb,
1BAAE
N
Htb
E b
BRILA

Hi 4k A 85



A& 5% 11501A0017N

5160 B 3 : 1150204
LA BB ER

41 1141217000005463

12 1141217000005627
43 1141217000005705
e 1141217000005768

55 1141217000005839
e é' ' 1141217000005853

T 1141217000005946
48 1141217000005992

T R
;:.5b    ____1150106000000145_m:_ ;

5 1150106000000351
52 1150108000000469
'f”53_ % | 1150106000000518”
s 1150106000000570

55 1150106000000626

56 1150106000001359

5 1150106000001549

59 1150106000001637

59 1150106000001711

60 1150106000001913

g

BNG-1881
BPG-5810
BSY-0083

BUX-5219

o oBXA-2399
BXJ-T127
L BIS-1071

BZ5-b119 .

- 2170-DQ
6022-R2

“7931-TP

8716-RM

9813-VQ

AAWMSSSS
| AXP-3358
| BBQ-0359

.ECZ—OTTB

BGI-T7061

BKW-5801

CL-0298 -

© MUHAMAD JALU PURNOMO |

HRBAAB SR EFESHF LR RME R RS EF M

a8 21150209
N E jﬁﬁ B :1150301
otk Ade 4 BHRE
R4 H kA
 @%%. #7 1k 7 87
et ERIA
L & fIbA
REH ' ERILA
HEBE HhE oA
'_iﬁm LRI
s R R

ERIA

:_ .?%2%5£ ..:} f iunug'i““ééﬁéﬁgéi
_ﬂ %§%.”____;m£%¢¥

. i@’g ?—ﬁﬁbk
'%35@&5%%)' mégkA'
#%ﬁ 24k B

| %éﬁ £ I A
s E A
Lt EHRILA

A & RILA



iR

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80

HEBRANEB SR EBE G L ERGER TR LA EFW

1F M55 11501A0017N
7| Ep B #4:1150204

s R

1150106000002009
1150106000002139
1150106000002294
1150106000002327
1150106000002450
1150106000002593
1150106000002601
1150106000002602
1150106000002603
1150113000003295
1150113000003301
1150113000003316
1150113000003371
1150113000003387
1150113000003463
1150113000003481
1150113000003562
1150113000003612
1150113000003667

1150113000003859

P

BNG-1881

BNX-0278

BOU-94165

B¥D-1211

BZS-1071

CBU-1099

CCH-1099

CCH-1099

CCH-1099

1327-QK

1387-PT

1665-V]

2032-1D

2809-58

3893-T8

4107-YC

5D-5515

6979-NW

7931-TP

AAW-8533

NEE
ARE

WA AR5
¥ E

E G

SRE BN

HEH

AR

B

P

e

kit

IR B 3fy

EHeER

B &

Foildh

paly

TR

AR AR

B EFHIA M)

RRE

F R

ik

48 B 1150209
2358 :1150301

R B

B A
& bt
FaELA
#rak Ao
LU N
ERILA
ERLA
ERILA
Bi

Hrak R
E&ILA
LA
&b A
# &b A
E &I A
Hhk 7
kA4
Hrhk R 0
Rt A

4 & sk it



ks
81
82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

55
o6
.97
93
99

160

BN B GFUEFEGFEERUER T RESEEFTH

V5 ¥ M55 :11501A0017N
ZIEp A #4:1150204

B TR

1150113000003972
1150113000004075
1150113000004204

1150113000004277

1150113000004467

1150113000004526
1150113000004595

1150113000004694

1150113000004799

1150113000004300

1150113000004851 
1150113000004876

1150113000004918

1150113000005274
1150113000005335
1150113000005445
1150113000005498
1150113000005528

1150113000005668

1150113000004474

B

AGW-7063

AJL-6117

ALH-2995

APB-T019

ATS-2603

..AfS—BSOS
| AUB—IISb
| AHK—TSZB
.'AXP—3358

AXT-7231

AXT-T255
AYX-3529

BAJ-5393

..Bﬁém0399
| BKﬁ*lﬁSl
| BKW-3877
BNG-1881
BNX-2325
BNX-5720

BRE-2999

NG
NG

Wt Ak 2

i
Cpen
-

LY

'ﬁiiiii s
S _”'}i&;i{ﬁéliéiif -~:----;
. :'ﬁﬂﬂﬁ e

=4

o omE

. :ﬁzizﬁﬁ e

7T

HRE

am T

FRLRERAMARAE

BTy

MAEE(ZEEIEA)

[ 45

4801150209
2|47 8 1150301

B4R B

T LA
.%m$%
% b A
ﬁ%ﬁ&.
£ A
?Jﬁﬁb}\ :
ﬁﬂ%kn
——
o
_%ﬁmﬁ
”%&$ﬁ_:
Y
EYTOUR
.ﬁﬁ%A
.Eﬁﬁk
.éﬂﬁA
& fIbA
&b A

VoL



M AAREGUEF LG L ERGERT Rk

£ 58 11501A0017N AN B 11150209
#UEp B #3:1150204 AR B B 11150301
%R B ER £33k AR BERE
101 1150113000005929 BZS-1071 e e
102 1150113000005943 BZS-2196 AR & Bt A
103 1150113000006078 CCH-1099 HatH & it A
g

104 1150113000006079 CCH-1099 B R A



BT TEREEE @D
AR LT > EEE > FEERE

AT ean | xRz )

HIMBIESTEIREETGE  SEEEEESF LB R ARG R E

AV

580 1&

% 8l 1%

%62 1%

1

EWEE /AR ATIIERBEE —F  [TEEREIEHE  EaimsE

— BREEC R T I -

= WRIBINAR A RS E R A TR -

 FNERR I R - FREIE R B SRR AR B e -
FEPERFIER BN A LLTEEHEE - (TEWR AR TEERFEL - SIAFLER 50

EENEEHRE R T EEREEN  BREEC RS  TRERS S R TAE -

[1]

o
ofk

ErAEBETEMERERE NE  MIMTEERLA SIS S  SNEFAE NGhERE | TF

™
EfTRRRIAS S E S H AT R B S -
STAEEERS S HEE - BFEERARSIEEE  aRETEcHE T FHEENT | RS
T+ SR -ERS R RAMBEE N THBEENT - HE T FAET AMEE ) BEIEEREEE
AR -

BEMIAEE - TEERENERESEERRE - H - H - B EEE -



